динара» Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

Упдаьмнив государтвенной регистрации
нормативных правовых актов

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

государственной власти
Ханты—Мансийскогоавтономного округа - Югры

' За№4/64‘10т«Д»—&—№№-

РЕГИОЧАЛЬНАЯСЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ—МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении предельных тарифов
на услуги по захоронению твердых коммунальныхотходовдля Общества с ограниченной ответственностью «Альянс»

г. Ханты-Мансийск__
«19» декабря 2018 г. № 131-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года№ 89—ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлениемПравительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальнымиотходами», приказом Федеральной антимонопольной службыот 21 ноября 2016 года № 1638/16 «06 утверЖдении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с
твердыми коммунальными отходами», на основании постановлеНия
Правительства Ханты—Мансийского автономного округа — Югрыот 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифамХанты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления

«Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 19 декабря 2018 года№ 131—нп п р и к а з ы в а ю:1. Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря2021 года предельные тарифы на услуги по захоронению твердыхкоммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью .«Альянс» согласно приложению 1 к настоящему приказу.2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлениипредельных тарифов на услуги по захоронению твердых коммунальныхотходов с использованием метода индексации для Общества сограниченной ответственностью «Альянс», на 2019 —- 20 годы, согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

Руководитель службы А.А. Березовский

(‚№Я ‘” _! .""'; `,

' \“:А>
Приложение 1

ональной службы
ы-Мансийского

' ' округа—Югры
года№ 131-нп

*`“; .

Предельные тарифы на услуги по захоронению твердых коммунальных
отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Альянс»

Предельные тарифы на услуги по захоронению
твердых коммунальных отходов„жж; …… К……„.… №№ №№ №№п/п ’ ' потребителейобразования с 1 января с 1 июля по с 1 января с 1 июля по с 1 января 01113”

по 30 шоня 31 декабря по 30 июня 31 декабря по 30 шоня декабря
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Для прочих

Городское {1333$ 197,87" 197,87" 197,87" 224,12" 224,12“ 226,39"
поселение руб./м3 НДС)
Октябрьское Для населения
(поселок (с учетом 197,87" 197,87” 197,87" 224,12" 224,12“ 226,39"

1 городскоготипа НДС*)
Октябрьское), Для прочих
{3:23:32 ‚ & жжёт“ 2 294,47" 2 294,47“ 2 294,47** 2 598,82" 2 598,82“ 2 624,81“
Октябрьского руб./тонна НДС)
района Для населения

(с учетом 2 294,47“ 2 294,47“ 2 294,47“ 2 598,82“ 2 598,82" 2 624,81"
НДС*)

* Выделяется в целях реализации пункга 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часгь вторая)."'" НДС не облагается в соогвегсгвии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.

Долгосрочные параметры регулирования т _

долгосрочный период регулирования при установл
ари ‹

Приложение 2

' ’ предельных
тарифов на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов с
использованием метода иНдексации для Общества с ограниченной

ответственностью «Альянс», на 2019 - 2021 годы

Наименования операторов по Показатели
обращению с твердыми Базовый энергосбережения

коммунальными отходами, уровенъ Индекс и энергетической№ муниципальных образований Годы операционных эффективности эффективности
п/п операционных удельный расходрасходов, тыс. чуруб расХОДов‚ о энергетических

ресурсов,
кВт.ч/куб.м.

1 2 3 4 5 6

Городское поселение Октябрьское 2019 5 27437 ' 050
1 (поселок городского типа

Октябрьское), городское поселение 2020 ' 1,0 0,60
Андра Октябрьского района

2021 _ 1,0 0,60